
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 14/2024 
Rady Dyscypliny Naukowej Chemia 

Instytut Nauk Chemicznych 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2024 roku  
w sprawie powołania Komisji Instytutu Nauk Chemicznych właściwej ds. badań nau-
kowych do przeprowadzenia podziału środków finansowych z subwencji na badania 

naukowe i prace rozwojowe na rok 2025 
 

 

 

na podstawie § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i roz-

liczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace roz-

wojowe uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne powołuje Komisję Instytutu Nauk Chemicznych właściwą 

ds. badań naukowych do przeprowadzenia podziału środków finansowych z subwencji na 

badania naukowe i prace rozwojowe na rok 2025 w składzie: 

 

dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni   

prof. dr hab. Kinga Suwińska 

dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. uczelni 

dr Jarosław Kowalski 

dr Monika Radlik 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne 

 

 

    Dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni 

 


